

Antalya AKEV Üniversitesi Rektörlüğünden:**İPTAL İLANI**

26.09.2022 tarihli ve 31965 sayılı Resmî Gazete ilanıyla yayınlanmış olan, Üniversitemize Öğretim Görevlisi alınacağına ilişkin ilanımızda yer alan ve aşağıda belirtilen kadro Rektörlüğümüzce İPTAL edilmiş olup, söz konusu kadroya başvuran adaylara duyurulmaktadır.

Tablo 1	Akademik Birim	Bölüm	Kadro Sayısı	Kadro Unvanı	İlan Şartları
Sıra 1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	1	Prof. Dr.	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar, Bilişim Sistemleri Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimleri veya Elektrik Elektronik Mühendisliği ile ilgili alanlarından birinden doktora derecesine sahip olmak.
Sıra 2	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	1	Doçent Dr.	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar, Bilişim Sistemleri Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimleri veya Elektrik Elektronik Mühendisliği ile ilgili alanlarından birinden doktora derecesine sahip olmak.
Sıra 3	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	1	Dr. Öğretim Üyesi	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar, Bilişim Sistemleri Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimleri veya Elektrik Elektronik Mühendisliği ile ilgili alanlarından birinden doktora derecesine sahip olmak.
Sıra 4	Sanat ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	1	Prof. Dr.	İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı veya Mimarlık alanlarının birinde doktora / sanatta yeterlilik derecesine sahip olmak.
Sıra 5	Sanat ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	1	Doçent Dr.	İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı veya Mimarlık alanlarının birinde doktora / sanatta yeterlilik derecesine sahip olmak.
Sıra 6	Sanat ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	1	Dr. Öğretim Üyesi	İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı veya Mimarlık alanlarının birinde doktora / sanatta yeterlilik derecesine sahip olmak.
Sıra 7	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	1	Dr. Öğretim Üyesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gıda Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik bölümlerinin herhangi birinden doktorasını tamamlamış olmak veya Turizm Fakültesi alanında doktora yapmış olmak ve en az 2 yıl mutfak uygulamaları alanında deneyim sahibi olmak.
Sıra 8	İnsani Bilimler Fakültesi	Psikoloji	1	Prof. Dr.	Psikoloji Bilim/Ana Bilim Dalı veya Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik alanında doktora derecesine sahip olmak
Sıra 9	İnsani Bilimler Fakültesi	Psikoloji	1	Doçent Dr.	Psikoloji Bilim/Ana Bilim Dalı veya Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik alanında doktora derecesine sahip olmak
Sıra 10	İnsani Bilimler Fakültesi	Psikoloji	1	Dr. Öğretim Üyesi	Psikoloji Bilim/Ana Bilim Dalı veya Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik alanında doktora derecesine sahip olmak
Sıra 11	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	1	Dr. Öğretim Üyesi	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Yönetimi veya İşletme alanlarının birinde doktora derecesine sahip olmak
Sıra 12	İnsani Bilimler Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1	Doçent Dr.	Doçentliğini Türk Halk Bilimi alanında almış olmak.

Tablo 2	Akademik Birim	Bölüm	Kadro Sayısı	Kadro Unvanı	İlan Şartları	ALES	Yabancı Dil
Sıra 1	Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri	2	Öğretim Görevlisi	Temel Eczacılık Bilimleri, Eczacılık Meslek Bilimleri, Eczacılık Teknolojisi, Klinik Eczacılık, Eczane İşletmeciliği veya Moleküler Biyoloji ve Genetik alanlarından lisans mezunu olmak ve bu alanlarda tezli yüksek lisans yapmış olmak	70 EA-SAY	Muaf
Sıra 2	Meslek Yüksekokulu	Yat Kaptanlığı	3	Öğretim Görevlisi	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Deniz İşletmeleri Yönetimi, Deniz İşletmeciliği, Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği, Gemi ve Yat tasarımı alanlarından birinde lisans ve tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Yat Kaptanlığı alanında en az 2 yıllık tecrübe sahibi olmak kaydıyla herhangi bir alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.	70 EA-SAY	Muaf
Sıra 3	Meslek Yüksekokulu	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	3	Öğretim Görevlisi	Ziraat Mühendisliği, Botanik ve Bitki Bilimleri, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarımsal Biyoteknoloji, Tarla Bitkileri, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanlarından lisans mezunu olmak ve bu alanlarda tezli yüksek lisans yapmış olmak	70 SAY	Muaf
Sıra 4	Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmetler	1	Öğretim Görevlisi	Sosyoloji, Sosyal Hizmetler ve Psikoloji alanlarından lisans mezunu olmak ve bu alanlarda tezli yüksek lisans yapmış olmak	70 EA/SÖZ	Muaf

Tablo 3	Akademik Birim	Bölüm	Kadro Sayısı	Kadro Unvanı	İlan Şartları	AL ES	Yabancı Dil
Sıra 1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	1	Araştırma Görevlisi	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar, Bilgisayar Bilimleri alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak	70 SAY	50
Sıra 2	Sanat ve Tasarım Fakültesi	İletişim ve Tasarım	1	Araştırma Görevlisi	İletişim Bilimleri, İletişim Tasarımı, Radyo-Televizyon ve Sinema, Halkla İlişkiler ve Tanıtım veya Gazetecilik alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak	70 EA	50

*ALES: Doktora veya tıpta uzmanlık eğitimini tamamlamış olanlar ile Yükseköğretim Kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlar ALES'ten muaf olup, muafiyetten yararlanmayı talep edenlerin bu durumlarını gösterir belgeleri dilekçe ile sunmaları gerekmektedir.

*YABANCI DİL SINAV PUANI: Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YÖKDİL-YDS-KPDS-ÜDS) veya ÖSYM'ce eşdeğerliliği kabul edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavından (TOEFL-FCE-CPE-CAE) puan muadili bir puan almış olmak.

Duyuru Başlama Tarihi	Son Başvuru Tarihi	Ön Değerlendirme Sonuç Tarihi	Yazılı Sınav Giriş Tarihi	Sınav Giriş Yeri / Saati	Sonuç Açıklama "Nihai Değerlendirme" Tarihi
26.09.2022	10.10.2022	12.10.2022	14.10.2022	Yer: (Antalya AKEV Üniversitesi Kadriye Kampüsü/ 14.00)	17.10.2022